1
2

[image: image1.jpg]

                                                                                     ПРОЕКТ
КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от ______________                                                                 № ____
	О графике приема избирателей по личным вопросам депутатами Краснинской районной Думы на 2020 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, статьей 40 Регламента Краснинской районной Думы Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей по личным вопросам депутатами Краснинской районной Думы на 2020 год.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Краснинский край».

Председатель

Краснинской районной Думы                                             И.В. Тимошенков
УТВЕРЖДЕН
решением Краснинской районной Думы

       от _________________  №  _____

ГРАФИК ПРИЕМА ИЗБИРАТЕЛЕЙ ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ ДЕПУТАТАМИ КРАСНИНСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ
НА 2020 ГОД

№ окр.
	Ф.И.О. депутата
	Дни приема избирателей
	Место приема избирателей
	Время приема

	1
	АЛИПЕНКОВА НАДЕЖДА ЕВГЕНЬЕВНА

	КОРШУНОВ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ

	КОТАНДЖЯН ГАГИК СИМОНОВИЧ

	ТИМОЩЕНКОВА МАРИНА АНАТОЛЬЕВНА

	ЧЕРНИН ГЕННАДИЙ СЛАВИЕВИЧ
раб. тел. 2-31-32
	Вторник каждого месяца
	Краснинский район, д. Двуполяны, ул. Мира, д. 33 МБОУ Глубокинская средняя общеобразовательная школа Краснинского района Смоленской области
	с 12 до 13

	2
	ВАСЬКИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ                    раб. тел. 4-11-08
	Понедельник каждого месяца
	здание РДК, 2 этаж, кабинет директора МБУК «Краснинская РЦКС», МБУК «Краснинская РЦКС»
	с 15 до 16

	ГЕРАСИМОВ ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ

	ТИМОШЕНКОВ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ

раб. тел. 4-21-54
	Вторник, четверг каждого месяца
	п. Красный, ул. Карла Маркса, д. 16

Краснинская районная Дума,

кабинет Председателя Краснинской районной Думы
	с 10 до 12

	ХОТЧЕНКОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

	ЯЗЫНЕНКОВ АНДРЕЙ ИВАНОВИЧ                                  раб. тел. 2-41-18
	Последняя среда каждого месяца
	Краснинский район, д. Мерлино, ул. Парковая, д. 3, контора СПК «МАЯК», кабинет председателя
	с 10 до 11

	3
	ДЫКО АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ

	КОПЫТЕНКОВ НИКОЛАЙ ИЛЬИЧ

	ПТИЧКИНА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА

	САКСОНОВ ИГОРЬ ЛЕОНИДОВИЧ
	Первый понедельник каждого месяца
	п. Красный, ул. Глинки, д. 3

Здание лесхоза
	с 12 до 13

	СТРУНОВА ОКСАНА АНАТОЛЬЕВНА